
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

/о .

ЇІро готовність ж итла,
1

об’єктів соцкультпобуту 
та тепловодопостачання 
Тернівського району 
м. Кривого Рогу до експлуатації 
в осінньо-зимовий період 
2017-2018 років

Заслухавши інформацію заступника завідувача відділу благоустрою і житлово- 
комунального господарства виконкому Тернівської районної у місті ради Земляної Л.І. про 
готовність житла, об’єктів соцкультпобуту та тепловодопостачання Тернівського району 
м. Кривого Рогу до експлуатації в осінньо-зимовий період 2017-2018 років, виконком 

районної у місті ради відзначає, що підготовка об’єктів житла, соцкультпобуту та 
тепловодопостачання району до експлуатації в осінньо-зимовий період 2017-2018 років 
здійснювалась під оперативним керівництвом районного штабу, створеного при виконкомі 
районної у місті ради, на засіданні якого заслуховувались звіти керівників підприємств про 
хід виконання запланованих заходів та взятих зобов’язань.

Аналіз роботи підприємств-надавачів житлово-комунальних послуг усіх форм 
власності під час підготовки об’єктів житлового фонду, соціальної сфери, 
і сі і понодопос гачання до роботи в осінньо-зимовий період дає підстави стверджувати, що всі 
об'єкти підготовлені відповідним чином і це підтверджується отриманими паспортами й 
актами готовності.

З метою підвищення ефективності надання житлово-комунальних послуг, створення 
комфортних умов проживання та перебування населення в будинках і спорудах, керуючись 
законами України «Про житлово-комунальні послуги», «Про теплопостачання», «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради

1. Інформацію заступника завідувача відділу благоустрою і житлово-комунального 
господарства виконкому Тернівської районної у місті ради Земляної Л.І. про готовність 
житла, об’єктів соцкультпобуту та тепловодопостачання Тернівського району міста Кривого 
Рогу до експлуатації в осінньо-зимовий період 2017-2018 років прийняти до відома.

2. Рекомендувати КП І М «Криворіжтепломережа (Мітін С.М.), ПАТ «КРИВОРІЖГАЗ» 
(Колісник В.В.). КП «Кривбасводоканал» (Марков С.Ю.), ПАТ «ДТЕК Дніпрообленерго» 
Криворізькі міські електричні мережі» (Вєрєдін Г.В.), ТОВ «УЮТ-2011» (Сільвестров В. 10.):

2.1 забезпечити якісне та в повному обсязі надання житлово-комунальних 
послуг населенню району;

В И Р І Ш И В :



2

2.2 гарантувати сталу роботу об’єктів життєзабезпечення в разі ускладнення 
погодних умов під час проходження опалювального сезону 2017-2018років.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

4. Рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.10.2016 №360 «Про 
готовність житла, об’єктів соцкультпобуту та тепловодопостачання Тернівського району 
міста Кривого Рогу до експлуатації в осінньо-зимовий період 2016-2017 років» вважати 
таким, що втратило чинність.

5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ 
благоустрою і житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради 
(Косогорова A.B.), контроль -  на заступника голови районної у місті ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради Овчаренка В.П.

Голова районної у місті ради В.Солод

•' - Q і 1 ̂  * / Q }
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходятьсяцв,си^ івах виконкому районної у місті
ради, вірно: завідувач загального відділу

*.•$ // / * V, У  ! ■ г і: '5° A’V
* *

О.Міщук


